ГЛАВА ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ

 (Шестой созыв)

193079, Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 5а, тел/факс: 446-39-12

«24» ноября 2021 года                                                 Санкт-Петербург

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 33/01-09

«О внесении изменений в план-график

закупок товаров,  работ, услуг на 2021 год»

      Руководствуясь пунктом 5 части 8 статьи 16 Федерального закона  от 5 апреля  2013 года №

44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муници-

пальных нужд», подпунктом е) пункта 22 Положения о порядке формирования, утверждения

планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-

графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включе-

ния информации в такие планы-графики и о требованиях к форме планов-графиков закупок,

утвержденного Постановлением Правительства РФ от 30 сентября 2019 г. N 1279:

1. Внести изменения в план – график закупок товаров,  работ, услуг на 2021 год, утвержденный

распоряжением главы внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Му-

ниципальный округ Народный от  10.12.2020  №39/ОД  (далее – план - график закупок), изложив

его в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Главному бухгалтеру Игнатьевой М.П. обеспечить размещение вышеуказанных изменений в

план – график закупок в Единой информационной системе в сфере закупок в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.zakupki.gov.ru.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального совета.                                                                                                      В.В.Бушин